
— 13 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

150

ZARZĄDZENIE  Nr 18/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania Wojskowym Biurom Emerytalnym

statutu jednostki budżetowej

Poz. 150

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się ni-

żej wymienionym Wojskowym Biurom Emerytalnym:

1) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Białymsto-

ku — w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1

do zarządzenia;

2) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Bydgosz-

czy — w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2

do zarządzenia;

3) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Gdańsku

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3

do zarządzenia;

4) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Katowi-

cach — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 4 do zarządzenia;

5) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Kielcach

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5

do zarządzenia;

6) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Krakowie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6

do zarządzenia;

7) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Lublinie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7

do zarządzenia;

8) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Łodzi —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 8 do

zarządzenia;

9) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Olsztynie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9

do zarządzenia;

10) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Poznaniu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10

do zarządzenia;

11) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Rzeszowie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 11

do zarządzenia;

12) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Szczecinie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 12

do zarządzenia;

13) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu we Wrocła-

wiu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 13 do zarządzenia;

14) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Warszawie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 14

do zarządzenia;

15) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Zielonej

Górze — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 15 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.




